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Pranoi/ 
Refuzoi

Provizor / 
Vakant Shkolla Për mësuesit provizor, afati i 

kontrates

RB1444240415 Divjakë Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant SHMB Remas
DH40442413752 Divjakë Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant SHMB Remas
ES1344246422 Divjakë Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant SHMB Remas
EH1444241463 Divjakë Matematikë Matematikë 4 Pranoi Vakant SHMB Remas

MN14422412976 Divjakë Histori Histori 1 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
PX1442243675 Divjakë Histori Histori 2 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman

EG14422413772 Divjakë Histori Histori 3 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
RS14422412948 Divjakë Histori Histori 4 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AM1442246953 Divjakë Histori Histori 5 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
JM1442243816 Divjakë Histori Histori 6 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AA4042248265 Divjakë Histori Histori 7 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
DT01422412294 Divjakë Histori Histori 8 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
RQ32422413259 Divjakë Histori Histori 9 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AD1442247487 Divjakë Histori Histori 10 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
LX4042243696 Divjakë Histori Histori 11 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
VZ4042243759 Divjakë Histori Histori 12 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
EP1442248824 Divjakë Histori Histori 13 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AP1442240997 Divjakë Histori Histori 14 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
MH1442244398 Divjakë Histori Histori 15 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
MG1442244096 Divjakë Histori Histori 16 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
SK4042246504 Divjakë Histori Histori 17 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AQ1442246618 Divjakë Histori Histori 18 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
AD4042248087 Divjakë Histori Histori 19 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
LB40422410308 Divjakë Histori Histori 20 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
EI1442249466 Divjakë Histori Histori 21 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman

KK40422411723 Divjakë Histori Histori 22 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
XÇ1442247503 Divjakë Histori Histori 23 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
SP4042247063 Divjakë Histori Histori 24 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman

MS14422413083 Divjakë Histori Histori 25 Refuzoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman

JS1442245780 Divjakë Histori Histori 26 Pranoi Provizor SHMB "Mihal Nako" Fierseman
03.02.2025-deri ne perfundim 

te vitit mesimor
J.Portalit Divjakë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë 11.02.2025-28.02.2025

EA3245243445 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

EA1345240243 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 2 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

AY1445242843 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 3 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

FI1345244568 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 4 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

EH1445247276 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 5 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

NK13452410681 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 6 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa
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LG1345246381 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 7 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

LT13462412385 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 8 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

EB1345246472 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 9 Refuzoi Vakant Jakov Xoxa

KD1345249689 Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 10 Pranoi Vakant Jakov Xoxa
EP1437249694 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari

EP14372413638 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
ER1337240709 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Pranoi Vakant Shyqyri Behari
XD3237240670 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
GD4037247023 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
SM1437245064 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
AL13372412335 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
EA3637248128 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
EK1437240349 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
KD1337242048 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 10 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
GH3237241911 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 11 Refuzoi Vakant Ymer Xhafa
ML4637247663 Fier Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 12 Pranoi Vakant Ymer Xhafa
AR13242412564 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SL1324242193 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EH3224248355 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP1324241664 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BP1324249294 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MJ3224246717 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VM1324247160 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KK1324248207 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
JA3624249293 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AS1324244189 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AM1324241925 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KK36242410243 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
JS1324247409 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
PÇ1524249331 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BD1424240658 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP13242411059 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
GZ1324249560 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SB3224243156 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES1324242868 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AH1324249405 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP14242411168 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ZM3624249119 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ET3224243207 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EM3624242629 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP1424249254 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

AB14242410345 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MP1424242130 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
NB1324247615 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu



MM36242410038 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
PH4624241886 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AI4624246457 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BK1524244372 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP1424244676 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
OP1324248606 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BR1324249554 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EÇ1324249590 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ED1424247132 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

AV14242410294 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VM1524245994 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AB1324247297 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AK3224244585 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SB1324242900 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

FV13242413066 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
GL13242410397 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MM13242410762 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

SÇ1324249917 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EA1324246601 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EK3224244075 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
LB1324240836 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
NI1324240605 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

MT36242411668 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FS1324244137 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ML1324249285 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MR1424247095 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AR1324244808 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES13242410717 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
NP1324247958 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EL13242410710 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ZS1424246863 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DV4424242768 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
XH1324246442 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SS13242410592 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BÇ36242411101 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MB1324246776 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MS3624246126 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EL1324246593 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EM3624249993 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KH3224243190 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
HA1324244068 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EB1324242084 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VS1524246540 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
LS13242410575 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MO13242412497 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KL4024247000 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BZ15242412183 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EM1324245084 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu



EN1324247787 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BR1524249870 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 78 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
LM1324245589 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DC1324246547 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EB1324242807 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AR1324246877 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 82 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MZ4424241539 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MT4024248259 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MR3624248084 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BT1324243751 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AG1324242013 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EÇ1324243169 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 88 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EA1324246847 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
TM1424242108 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KM1424241153 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MP13242411010 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 92 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FÇ1424245920 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 93 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FM1424245279 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 94 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EH3624242160 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 95 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MB3624248534 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 96 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VB13242412339 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 97 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AK1324242841 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 98 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES36242410401 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 99 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SY1324247258 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 100 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MC1324245569 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 101 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP1324244037 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 102 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DS1324247401 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 103 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AM4024243004 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 104 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FÇ1324244940 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 105 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
TB1324244324 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 106 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MS4624249460 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 107 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KJ1324242492 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 108 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SL3624246090 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 109 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

ZR13242411417 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 110 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AD1424248566 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 111 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

AM13242410712 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 112 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FM1324245529 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 113 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
LA1524247766 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 114 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KK1524245663 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 115 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
PS3624243080 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 116 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MX4824249643 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 118 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VA1424249327 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 117 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EZ1424245331 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 119 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DS4024246301 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 121 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ML1324244403 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 120 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MH1324240145 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 122 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EÇ14242412493 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 123 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KS1324241872 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 125 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu



RL1324245166 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 124 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KJ1424245209 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 126 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

DM1324243269 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 128 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ML1424242046 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 127 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AT1324244631 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 130 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
OS1324246570 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 129 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
LR1324249412 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 131 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AA1324245937 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 132 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
FH1424244999 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 133 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AM1324249446 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 134 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EG1324241107 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 137 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MP1324249344 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 135 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VF3624246844 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 136 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
OA1324244707 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 138 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DB1324243009 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 139 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EC3624247332 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 140 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MB1324244134 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 141 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES4024248687 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 142 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DZ4424245584 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 143 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

AC13242411686 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 144 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BS1324242172 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 146 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

MM13242410664 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 145 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EL32242412533 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 147 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KK14242410087 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 148 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
IH13242412272 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 149 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
IG3624247950 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 150 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EB1324246271 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 151 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SB1424246981 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 152 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AM1424249069 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 153 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EL1324241242 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 154 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
OT4024247862 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 155 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES4824242584 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 156 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
GC1524247989 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 157 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SM4024247005 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 158 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KB1424242233 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 159 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EP46242412511 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 160 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MT1524245537 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 161 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AH13242410270 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 162 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BA3624241176 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 163 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EÇ3624249465 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 164 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ST1324246564 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 165 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

ES13242410408 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 167 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
KD1324244856 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 166 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
DS1324243463 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 168 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

GM08242411577 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 169 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AH4424240586 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 170 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

EM13262411358 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 171 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AM1326246949 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 173 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu



EK1524247402 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 172 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EH36242412082 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 174 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AA1324242508 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 175 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
JB1424242059 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 176 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
NN1324243074 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 177 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AD1324241036 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 178 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

NH36242410287 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 179 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SM1324241672 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 181 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
XA1424248899 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 180 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MN1324245032 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 182 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
GG36242410594 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 183 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ZS15242411664 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 184 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
EA1524249215 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 185 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MG1324249693 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 186 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
JM1424246391 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 187 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VT1424247325 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 188 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
RD1324246885 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 189 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
ES1324245205 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 190 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
PT1424245285 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 191 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
UC3624244998 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 192 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AP1324245286 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 193 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AB1424242784 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 194 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
VH3624247901 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 195 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
AS1324248389 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 196 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
MH1324248269 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 197 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
RQ4026248225 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 198 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
BP3624249457 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 199 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu
SN1324246908 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 200 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

VB46242410386 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 201 Refuzoi Provizor Xhevit Fetahu

DL1324240171 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 202 Pranoi Provizor Xhevit Fetahu 05.02.2025 deri më 08.06.2025
EC3624243385 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 203 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
DP1324247684 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 205 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
LF1324241231 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 204 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
BV1324244343 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 207 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
KD4024244950 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 206 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
OS3624247931 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 208 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
SA1424248605 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 209 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EH3624248110 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 210 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
ZL14242411513 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 211 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EH48242412051 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 212 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
VS3624246918 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 213 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

DA32242411008 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 214 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
DX3624246979 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 216 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
ED1324248094 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 215 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
DX3624246979 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 217 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AT13242410678 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 218 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AÇ3624249070 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 220 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka



SL1424242017 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 219 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
MS1324240546 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 221 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
KG1424242882 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 222 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
MS1424246380 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 223 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
MT1524249100 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 224 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EL1324247583 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 225 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
FS3624248047 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 226 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
OS1324247219 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 227 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
VD4424248255 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 229 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

NM36242411083 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 228 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EZ1324244279 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 230 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

RL14242411233 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 231 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
PM1324244039 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 232 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EB1324246592 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 233 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EG3624247729 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 235 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
RA1424246225 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 236 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

XB14242411803 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 234 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AP36242413344 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 237 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EÇ1324246188 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 238 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
SK1524244434 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 239 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

AB13242411636 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 240 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
IZ1424247452 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 241 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

AH1324246401 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 242 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
HK4024241700 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 243 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EK1424243554 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 244 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
SM4624246625 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 245 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
BJ4424245740 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 246 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
JT14262412305 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 247 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
BL1324240200 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 248 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
BN1424241047 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 249 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EM1324249991 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 250 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AB36242413030 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 251 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EC1324249356 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 252 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

BK1324245143 Fier Arsim Fillor Arsim Fillor 253 Pranoi Provizor Kozma Ndreçka

26.02.2025 deri në kthimin e 
mësueses nga raporti mjekësor 
por jo më vonë se përfundimi i 

vitit mësimor
RK4840249026 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Liri Gero
EK1340243060 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Liri Gero
FG1340243423 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Liri Gero

DK46402410617 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Liri Gero
DM1440247058 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor Liri Gero
FS14402412869 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor Liri Gero
KS1440249802 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor Liri Gero
VC3640240213 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 Refuzoi Provizor Liri Gero
JA3240246826 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 9 Refuzoi Provizor Liri Gero
AM3640247497 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 10 Refuzoi Provizor Liri Gero
ED3640249760 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 11 Refuzoi Provizor Liri Gero



EG1440247856 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 12 Refuzoi Provizor Liri Gero
EM14402413329 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 13 Refuzoi Provizor Liri Gero
LK4640247208 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 14 Refuzoi Provizor Liri Gero

HS13402411807 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 15 Refuzoi Provizor Liri Gero
DS1340249054 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 16 Refuzoi Provizor Liri Gero
VR1340241111 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 17 Refuzoi Provizor Liri Gero
OH1440243250 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 18 Refuzoi Provizor Liri Gero
EB1440240203 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 19 Refuzoi Provizor Liri Gero

VM1340245650 Fier Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 20 Pranoi Provizor Liri Gero
06.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor
EM1326242749 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
MH1336243203 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
JZ3636242226 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
AH1336245120 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
EH1336240475 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari

EK40362411045 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
VC3636245088 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari

KK32362410675 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
OG3236244535 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
EH1336243887 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Vakant Shyqyri Behari
IY3236249947 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Pranoi Vakant Shyqyri Behari
KB1436240646 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
MS1336240756 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
VH36362412010 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
VR3236248370 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AZ13362412644 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EN1336240955 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
LS14362411239 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EM3636245415 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AA3636241485 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
JB1436248112 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

MR3636248404 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
AD1436243449 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
EN46362412901 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
KK3636249028 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
KP1336245372 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka
MH1436245215 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka

RK1336244677 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Pranoi Provizor Kozma Ndreçka

11.02.2025 deri në kthimin e 
mësueses nga leja e lindjes por 
jo më vonë se përfundimi i vitit 

mësimor
HK1436248984 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DO1336241802 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EM3636244409 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EV1436247181 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
HV3236240533 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
ER1436242384 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
FH46362410620 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari



BB4836245702 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EÇ46362412282 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AV1436243951 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BP13362410172 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EV1336243413 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DM3636241657 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
SD13362413650 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AH1336246415 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BH1336242464 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AZ36362411401 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
SS1336249621 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AT1336245579 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
LB1336242762 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

SM14362412134 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EM13362411604 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BS1436248598 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EP1336247134 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BK4436244736 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AS3636240485 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
PL1336240574 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
SG3636241533 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AH1336245466 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
GZ1336240715 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AR1436248273 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
JB13362413555 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BM1336241501 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
MP1436241742 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
IX1336246398 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
MS1336243228 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DÇ1336248323 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
LL1336244344 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

EA13362410671 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AN13362410606 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 68 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
JD3636243602 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 69 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

SS13362410700 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 70 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DD13362410492 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 71 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AP1336245304 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 72 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
FL36362410880 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 73 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EX4436243882 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 74 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
NB1336241325 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 75 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
SB1336244297 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 76 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DG1336244425 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 77 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
NX3636245349 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 78 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EG1336247939 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 79 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
FK4436248621 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 80 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DF3636249994 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 81 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
LK1436246739 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 82 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
VI40362410380 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 83 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari



DM3636247722 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 84 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
SM4036243943 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 85 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
OT1336249454 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 86 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
KP1336242163 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 87 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
ER1336241877 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 88 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BS4036249300 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 89 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DÇ1336247798 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 90 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

ES13362412987 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 91 Pranoi Provizor Kristaq Shtëmbari 12.02.2025 deri më 11.03.2025
KM1336240812 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 92 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
MB1436242347 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 93 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
RX36362412515 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 94 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
AD1336243843 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 95 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
FM3636241839 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 96 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
VL1336246341 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 97 Refuzoi Provizor Janaq Kilica

MZ14362412478 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 98 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
MM1336247749 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 99 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
EK1336248948 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 100 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
KB3536243465 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 101 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
FH36362413201 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 102 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
OF4436241299 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 103 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
IA13362411927 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 104 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
MR1336248733 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 105 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
KK13362413141 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 106 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
IY36362411167 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 107 Refuzoi Provizor Janaq Kilica

DM13362411769 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 108 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
JD1536240742 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 109 Refuzoi Provizor Janaq Kilica

SD13362411427 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 110 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
PR13362411869 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 111 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
ES13362411573 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 112 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
KN14362410763 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 113 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
OL1336241099 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 114 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
IG13362411809 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 115 Refuzoi Provizor Janaq Kilica
OK3636248547 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 116 Refuzoi Provizor Janaq Kilica

IX0736247363 Fier Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 117 Pranoi Provizor Janaq Kilica

26.02.2025 deri në kthimin e 
mësueses nga raporti mjekësor 
por jo më vonë se përfundimi i 

vitit mësimor
RK1426249570 Fier Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
XS3626243618 Fier Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
SP13262410814 Fier Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
BK13262411359 Fier Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
RB1326246057 Fier Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Vakant Llazar Dashi

MY32262413144 Fier Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
BQ1326248229 Fier Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Vakant Llazar Dashi

EM13262411358 Fier Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
EL1326244823 Fier Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
EK1326249478 Fier Arsim Special Arsim Special 10 Refuzoi Vakant Llazar Dashi



EH14412411162 Fier Arsim Special Arsim Special 11 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
EÇ36262412587 Fier Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
ON1326247444 Fier Arsim Special Arsim Special 13 Refuzoi Vakant Llazar Dashi

MN13262411016 Fier Arsim Special Arsim Special 14 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
KD1326244691 Fier Arsim Special Arsim Special 15 Refuzoi Vakant Llazar Dashi

OX46262410981 Fier Arsim Special Arsim Special 16 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
EÇ4626249719 Fier Arsim Special Arsim Special 17 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
NS1326246957 Fier Arsim Special Arsim Special 18 Refuzoi Vakant Llazar Dashi

RM13262411687 Fier Arsim Special Arsim Special 19 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
ER1326247956 Fier Arsim Special Arsim Special 20 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
LT1426246098 Fier Arsim Special Arsim Special 21 Refuzoi Vakant Llazar Dashi
EN1326247734 Fier Arsim Special Arsim Special 22 Pranoi Vakant Llazar Dashi
XB1426247052 Fier Arsim Special Arsim Special 23 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
FS13262410796 Fier Arsim Special Arsim Special 24 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
AK13262410434 Fier Arsim Special Arsim Special 25 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
EX1326245752 Fier Arsim Special Arsim Special 26 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
MG1326247233 Fier Arsim Special Arsim Special 27 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
LB3626243632 Fier Arsim Special Arsim Special 28 Refuzoi Vakant Ramiz Ceka
EX1326249523 Fier Arsim Special Arsim Special 29 Pranoi Vakant Ramiz Ceka
RM1426249377 Fier Arsim Special Arsim Special 30 Refuzoi Vakant Perikli Ikonomi
AP1326244753 Fier Arsim Special Arsim Special 31 Pranoi Vakant Perikli Ikonomi

AR13242412564 Fier Arsim Fillor Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MH1336243203 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MK1341245960 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RR1543241305 Fier Kimi Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EM1441247917 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JZ3636242226 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AD3641245263 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EL1441246168 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EP1441244656 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RK1426249570 Fier Gjeografi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AS1441245852 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EL1342247725 Fier Histori Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EZ1441242003 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MS13412412359 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EM1341240681 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KK36242410243 Fier Arsim Fillor Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KF1335245912 Fier Gjeografi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



EÇ3641240943 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM1435249878 Fier Gjeografi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SK3641246891 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ND1441244023 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ST1535247676 Fier Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
OS3244241589 Fier Matematikë Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BD1424240658 Fier Arsim Fillor Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MG1835247673 Fier Gjeografi Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AK14412411775 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ES1341243441 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ED1342249552 Fier Histori Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

PL1441241075 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SG1341246467 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AL1342248243 Fier Histori Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AB1441248339 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ZM3624249119 Fier Arsim Fillor Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM3624242629 Fier Arsim Fillor Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MÇ1341249314 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VR3236248370 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RK4840249026 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LC13302410094 Fier Biologji Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ED1342243574 Fier Histori Arsim Special 39 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EÇ4444242000 Fier Matematikë Arsim Special 40 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
OP1324248606 Fier Arsim Fillor Arsim Special 41 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EN1336240955 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 42 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RK1342245762 Fier Histori Arsim Special 43 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EÇ1324249590 Fier Arsim Fillor Arsim Special 44 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ED1424247132 Fier Arsim Fillor Arsim Special 45 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BK1341243629 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 46 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VM1524245994 Fier Arsim Fillor Arsim Special 47 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KP13352411602 Fier Gjeografi Arsim Special 48 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM3636245415 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 49 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FN1335247398 Fier Gjeografi Arsim Special 50 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SM3641243538 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 51 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

LK3228248022 Fier
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 52 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AA3636241485 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 53 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



EX1534243639 Fier Fizikë Arsim Special 54 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AK3224244585 Fier Arsim Fillor Arsim Special 55 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JB1436248112 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 56 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RD1342243978 Fier Histori Arsim Special 57 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FV13242413066 Fier Arsim Fillor Arsim Special 58 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AB4441241259 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AG1541244431 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 60 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DK46402410617 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 61 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ST1341243806 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 62 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SÇ1324249917 Fier Arsim Fillor Arsim Special 63 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MR3636248404 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 64 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AL1434240834 Fier Fizikë Arsim Special 65 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
TK1430247083 Fier Biologji Arsim Special 66 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RG1430241395 Fier Biologji Arsim Special 67 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

OL3641241873 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 68 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AS1334246571 Fier Fizikë Arsim Special 69 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LB1324240836 Fier Arsim Fillor Arsim Special 70 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

FB1541245967 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 71 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AY3641242466 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AB4441245620 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 73 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MT36242411668 Fier Arsim Fillor Arsim Special 74 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KK3636249028 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 75 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EV1530242715 Fier Biologji Arsim Special 76 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ST4841242626 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 77 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DÇ1335249573 Fier Gjeografi Arsim Special 78 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
NP1324247958 Fier Arsim Fillor Arsim Special 79 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RK1336244677 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 80 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ES1341249232 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 81 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AZ13412410348 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 82 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EL13242410710 Fier Arsim Fillor Arsim Special 83 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MD3630242816 Fier Biologji Arsim Special 84 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MZ15412410242 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 85 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

IA1541245943 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 86 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ZS1424246863 Fier Arsim Fillor Arsim Special 87 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MP13412410935 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 88 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



ER1337240709 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 89 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ED3644243184 Fier Matematikë Arsim Special 90 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ET1330241029 Fier Biologji Arsim Special 91 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
XD3237240670 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 92 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VM3635248512 Fier Gjeografi Arsim Special 93 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ED36412411180 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 94 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EX1541240680 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 95 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AA3643246218 Fier Kimi Arsim Special 96 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ED36432412611 Fier Kimi Arsim Special 97 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FA1343245355 Fier Kimi Arsim Special 98 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

GU1341249062 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 99 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MS3624246126 Fier Arsim Fillor Arsim Special 100 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BB4836245702 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 101 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AÇ1342246409 Fier Histori Arsim Special 102 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FH1335245714 Fier Gjeografi Arsim Special 103 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

KT1341246252 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 104 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MK3630246045 Fier Biologji Arsim Special 105 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SM1437245064 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 106 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

YX1541240971 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 107 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AV1436243951 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 108 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AG1344242154 Fier Matematikë Arsim Special 109 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FR1335242795 Fier Gjeografi Arsim Special 110 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM3624249993 Fier Arsim Fillor Arsim Special 111 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SM4641244608 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 112 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RA1543242392 Fier Kimi Arsim Special 113 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BC4644246649 Fier Matematikë Arsim Special 114 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM1344246035 Fier Matematikë Arsim Special 115 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
HA1324244068 Fier Arsim Fillor Arsim Special 116 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DM3636241657 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 117 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BF13422412368 Fier Histori Arsim Special 118 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VS1524246540 Fier Arsim Fillor Arsim Special 119 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

FD1541241069 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 120 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EK1341247068 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 121 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EG4041246058 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 122 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BQ14412410582 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 123 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KS1440249802 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 124 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BR1524249870 Fier Arsim Fillor Arsim Special 125 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EN13302411388 Fier Biologji Arsim Special 126 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



AZ36362411401 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 127 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ER3641248054 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 128 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

VZ13412411631 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 129 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LM1324245589 Fier Arsim Fillor Arsim Special 130 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EB1324242807 Fier Arsim Fillor Arsim Special 131 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MZ4424241539 Fier Arsim Fillor Arsim Special 132 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LP36302410808 Fier Biologji Arsim Special 133 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LB1336242762 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 134 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MT4024248259 Fier Arsim Fillor Arsim Special 135 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

VG3626247311 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 136 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ML1542246308 Fier Histori Arsim Special 137 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SM14362412134 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 138 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MK36412410092 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 139 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VD1330245646 Fier Biologji Arsim Special 140 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

RM13262411687 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 141 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

TP3641247392 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 142 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BT1324243751 Fier Arsim Fillor Arsim Special 143 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

LB32432411826 Fier Kimi Arsim Special 144 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BS1436248598 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 145 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EP1336247134 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 146 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BK4436244736 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 147 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SG3636241533 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 148 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AG1343248341 Fier Kimi Arsim Special 149 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AK1330246654 Fier Biologji Arsim Special 150 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SH1341248452 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 151 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BZ13412411661 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 152 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
GZ1336240715 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 153 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VC3640240213 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 154 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AB36412411503 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 155 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AP3641249958 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 156 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BP1335249137 Fier Gjeografi Arsim Special 157 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

DK3641247482 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 158 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AM4034246499 Fier Fizikë Arsim Special 159 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ES13322412365 Fier Gjeografi Arsim Special 160 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AT1341240137 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 161 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



SN1341241744 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 162 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ES1341243794 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 163 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

LM13412410588 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 164 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FÇ1424245920 Fier Arsim Fillor Arsim Special 165 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FM1424245279 Fier Arsim Fillor Arsim Special 166 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

DA13412412047 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 167 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ED1341246753 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 168 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AK3641249157 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 169 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ER13412411473 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 170 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ER1343240466 Fier Kimi Arsim Special 171 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EH3624242160 Fier Arsim Fillor Arsim Special 172 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AL3641248368 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 173 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MB3624248534 Fier Arsim Fillor Arsim Special 174 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VB13242412339 Fier Arsim Fillor Arsim Special 175 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ST3635249297 Fier Gjeografi Arsim Special 176 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EB1344247689 Fier Matematikë Arsim Special 177 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AK1324242841 Fier Arsim Fillor Arsim Special 178 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ES36242410401 Fier Arsim Fillor Arsim Special 179 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BM1336241501 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 180 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JB13362413555 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 181 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FR46422410561 Fier Histori Arsim Special 182 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JH3644240420 Fier Matematikë Arsim Special 183 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

GS1341249966 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 184 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AM3640247497 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 185 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AP4041245159 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 186 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MC1324245569 Fier Arsim Fillor Arsim Special 187 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EH14412411162 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 188 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AP1324244037 Fier Arsim Fillor Arsim Special 189 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

GA4041243023 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 190 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AD3242248180 Fier Histori Arsim Special 191 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MR4026247123 Fier Kimi Arsim Special 192 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ZS1341249700 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 193 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EK1335248374 Fier Gjeografi Arsim Special 194 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
IX1336246398 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 195 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
TB1324244324 Fier Arsim Fillor Arsim Special 196 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



ED3640249760 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 197 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

SÇ3641249529 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 198 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SL3624246090 Fier Arsim Fillor Arsim Special 199 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ZR13242411417 Fier Arsim Fillor Arsim Special 200 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SB32352410563 Fier Gjeografi Arsim Special 201 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

LD4841240924 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 202 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KZ1342249187 Fier Histori Arsim Special 203 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
IA15432411612 Fier Kimi Arsim Special 204 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AM1535246970 Fier Gjeografi Arsim Special 205 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MD1441248328 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 206 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LV1342247623 Fier Histori Arsim Special 207 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KK1524245663 Fier Arsim Fillor Arsim Special 208 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
PS3624243080 Fier Arsim Fillor Arsim Special 209 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EH1330242802 Fier Biologji Arsim Special 210 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EM3644244593 Fier Matematikë Arsim Special 211 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EG1440247856 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 212 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EZ1424245331 Fier Arsim Fillor Arsim Special 213 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
IV14302410435 Fier Biologji Arsim Special 214 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LL1336244344 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 215 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AN13362410606 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 216 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ML1324244403 Fier Arsim Fillor Arsim Special 217 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JD3636243602 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 218 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MH1324240145 Fier Arsim Fillor Arsim Special 219 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DA1335249926 Fier Gjeografi Arsim Special 220 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SS13362410700 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 221 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RL1324245166 Fier Arsim Fillor Arsim Special 222 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EA3637248128 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 223 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AH1535243700 Fier Gjeografi Arsim Special 224 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
XH3642247445 Fier Histori Arsim Special 225 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AS3642244355 Fier Gjeografi Arsim Special 226 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MS1335246624 Fier Gjeografi Arsim Special 227 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AM44412413551 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 228 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EK4641248377 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 229 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

OA13412413299 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 230 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ML1424242046 Fier Arsim Fillor Arsim Special 231 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RH3644245296 Fier Matematikë Arsim Special 232 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BH3641247423 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 233 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

GH13412410878 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 234 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LR1324249412 Fier Arsim Fillor Arsim Special 235 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



AC1541247981 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 236 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

LP14412412794 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 237 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AX1341244168 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 238 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AL1341245273 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 239 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BM1444241749 Fier Matematikë Arsim Special 240 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AA1324245937 Fier Arsim Fillor Arsim Special 241 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AM1324249446 Fier Arsim Fillor Arsim Special 242 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EG1324241107 Fier Arsim Fillor Arsim Special 243 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MP1324249344 Fier Arsim Fillor Arsim Special 244 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VF3624246844 Fier Arsim Fillor Arsim Special 245 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MÇ1342246505 Fier Histori Arsim Special 246 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
XT1542249065 Fier Histori Arsim Special 247 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AT1330240140 Fier Biologji Arsim Special 248 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AP1442240997 Fier Histori Arsim Special 249 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
PB1335245344 Fier Gjeografi Arsim Special 250 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DB1324243009 Fier Arsim Fillor Arsim Special 251 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ES1443246097 Fier Kimi Arsim Special 252 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EC3624247332 Fier Arsim Fillor Arsim Special 253 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AH3635246070 Fier Gjeografi Arsim Special 254 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

JP1341249153 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 255 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MT1441247955 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 256 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KN1347240916 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 257 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EH1335242861 Fier Gjeografi Arsim Special 258 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
OG1335240602 Fier Gjeografi Arsim Special 259 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BL1744248664 Fier Matematikë Arsim Special 260 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BG3641243642 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 261 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MH1442244398 Fier Histori Arsim Special 262 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ME3244240970 Fier Matematikë Arsim Special 263 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AN1341240833 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 264 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

TM1541249077 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 265 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DZ4424245584 Fier Arsim Fillor Arsim Special 266 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
NB1336241325 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 267 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SB1336244297 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 268 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ER13432410223 Fier Kimi Arsim Special 269 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AC13242411686 Fier Arsim Fillor Arsim Special 270 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MM13242410664 Fier Arsim Fillor Arsim Special 271 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

MÇ1341246394 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 272 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



RM1341247337 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 273 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

XS1341244430 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 274 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VM1344248359 Fier Matematikë Arsim Special 275 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KK14242410087 Fier Arsim Fillor Arsim Special 276 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
GS3635247619 Fier Gjeografi Arsim Special 277 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

ET13412410134 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 278 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MK4842248603 Fier Histori Arsim Special 279 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
JN36442410520 Fier Matematikë Arsim Special 280 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MG1442244096 Fier Histori Arsim Special 281 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DG1336244425 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 282 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
IG3624247950 Fier Arsim Fillor Arsim Special 283 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ER1330242906 Fier Biologji Arsim Special 284 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SK4042246504 Fier Histori Arsim Special 285 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EB1324246271 Fier Arsim Fillor Arsim Special 286 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SB1424246981 Fier Arsim Fillor Arsim Special 287 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KP1334248953 Fier Fizikë Arsim Special 288 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
LK4640247208 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 289 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SL1344243607 Fier Matematikë Arsim Special 290 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AM1424249069 Fier Arsim Fillor Arsim Special 291 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
NS3630245487 Fier Biologji Arsim Special 292 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EL1324241242 Fier Arsim Fillor Arsim Special 293 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AD3644241146 Fier Matematikë Arsim Special 294 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ES4824242584 Fier Arsim Fillor Arsim Special 295 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
RN1330242665 Fier Biologji Arsim Special 296 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
GC1524247989 Fier Arsim Fillor Arsim Special 297 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
FK4436248621 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 298 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DF3636249994 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 299 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

AC16432410936 Fier Kimi Arsim Special 300 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SM4024247005 Fier Arsim Fillor Arsim Special 301 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
VI40362410380 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 302 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

HS1341244423 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 303 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KB1424242233 Fier Arsim Fillor Arsim Special 304 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EB3635243791 Fier Gjeografi Arsim Special 305 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DM3636247722 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 306 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
SM4036243943 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 307 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EP46242412511 Fier Arsim Fillor Arsim Special 308 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EK1437240349 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 309 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

BÇ13412412682 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 310 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
MT1524245537 Fier Arsim Fillor Arsim Special 311 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AH13242410270 Fier Arsim Fillor Arsim Special 312 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BA3624241176 Fier Arsim Fillor Arsim Special 313 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

EX1341249117 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 314 Refuzoi Provizor Jani Bakalli



DM4642244253 Fier Histori Arsim Special 315 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AB1530245748 Fier Biologji Arsim Special 316 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
HS13402411807 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 317 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
AV1343247773 Fier Kimi Arsim Special 318 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
KD1444240977 Fier Matematikë Arsim Special 319 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
DM3243240751 Fier Kimi Arsim Special 320 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
EÇ3624249465 Fier Arsim Fillor Arsim Special 321 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BM1335240192 Fier Gjeografi Arsim Special 322 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
BL1530247228 Fier Biologji Arsim Special 323 Refuzoi Provizor Jani Bakalli
ER1336241877 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 324 Refuzoi Provizor Jani Bakalli

TH1347245586 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 325 Pranoi Provizor Jani Bakalli 14.02.2025 deri më 19.05.2025
KD1324244856 Fier Arsim Fillor Arsim Special 326 Refuzoi Provizor Liri Gero

MG13302410220 Fier Biologji Arsim Special 327 Refuzoi Provizor Liri Gero
DS1324243463 Fier Arsim Fillor Arsim Special 328 Refuzoi Provizor Liri Gero
JN4047243217 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 329 Refuzoi Provizor Liri Gero
XK1430248391 Fier Biologji Arsim Special 330 Refuzoi Provizor Liri Gero
FB13302410781 Fier Biologji Arsim Special 331 Refuzoi Provizor Liri Gero

AG1341241965 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 332 Refuzoi Provizor Liri Gero

VR14412413614 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 333 Refuzoi Provizor Liri Gero
BN1343241900 Fier Kimi Arsim Special 334 Refuzoi Provizor Liri Gero

OG13352410544 Fier Gjeografi Arsim Special 335 Refuzoi Provizor Liri Gero
GM08242411577 Fier Arsim Fillor Arsim Special 336 Refuzoi Provizor Liri Gero

OB14412412598 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 337 Refuzoi Provizor Liri Gero
AH4424240586 Fier Arsim Fillor Arsim Special 338 Refuzoi Provizor Liri Gero
BS4036249300 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 339 Refuzoi Provizor Liri Gero
XT1344243821 Fier Matematikë Arsim Special 340 Refuzoi Provizor Liri Gero

EM13262411358 Fier Arsim Fillor Arsim Special 341 Refuzoi Provizor Liri Gero
LY15302411529 Fier Biologji Arsim Special 342 Refuzoi Provizor Liri Gero
IB1543246338 Fier Kimi Arsim Special 343 Refuzoi Provizor Liri Gero

AM1326246949 Fier Arsim Fillor Arsim Special 344 Refuzoi Provizor Liri Gero
EK1524247402 Fier Arsim Fillor Arsim Special 345 Refuzoi Provizor Liri Gero
EM3234246750 Fier Fizikë Arsim Special 346 Refuzoi Provizor Liri Gero

RN3641245173 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 347 Refuzoi Provizor Liri Gero
BL1544241012 Fier Matematikë Arsim Special 348 Refuzoi Provizor Liri Gero

MK13472413302 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 349 Refuzoi Provizor Liri Gero
EH36242412082 Fier Arsim Fillor Arsim Special 350 Refuzoi Provizor Liri Gero
KM1336240812 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 351 Refuzoi Provizor Liri Gero

AS4041247102 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 352 Refuzoi Provizor Liri Gero
LH1342244098 Fier Histori Arsim Special 353 Refuzoi Provizor Liri Gero
MK3642247236 Fier Histori Arsim Special 354 Refuzoi Provizor Liri Gero
DK3244249733 Fier Matematikë Arsim Special 355 Refuzoi Provizor Liri Gero
EV3635247647 Fier Gjeografi Arsim Special 356 Refuzoi Provizor Liri Gero



FM3636241839 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 357 Refuzoi Provizor Liri Gero
AA1324242508 Fier Arsim Fillor Arsim Special 358 Refuzoi Provizor Liri Gero
ML4637247663 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 359 Refuzoi Provizor Liri Gero
JB1424242059 Fier Arsim Fillor Arsim Special 360 Refuzoi Provizor Liri Gero

AD1428248098 Fier
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 361 Refuzoi Provizor Liri Gero
EM1330247784 Fier Biologji Arsim Special 362 Refuzoi Provizor Liri Gero
NN1324243074 Fier Arsim Fillor Arsim Special 363 Refuzoi Provizor Liri Gero
BB1530247368 Fier Biologji Arsim Special 364 Refuzoi Provizor Liri Gero

GD40302412532 Fier Biologji Arsim Special 365 Refuzoi Provizor Liri Gero
VL1336246341 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 366 Refuzoi Provizor Liri Gero

KO36412411144 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 367 Refuzoi Provizor Liri Gero
AD1324241036 Fier Arsim Fillor Arsim Special 368 Refuzoi Provizor Liri Gero
MA3630241134 Fier Biologji Arsim Special 369 Refuzoi Provizor Liri Gero

FA3641248048 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 370 Refuzoi Provizor Liri Gero

LM1341240134 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 371 Refuzoi Provizor Liri Gero
MZ14362412478 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 372 Refuzoi Provizor Liri Gero
DÇ1343245328 Fier Kimi Arsim Special 373 Refuzoi Provizor Liri Gero

NH36242410287 Fier Arsim Fillor Arsim Special 374 Refuzoi Provizor Liri Gero
MM1336247749 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 375 Refuzoi Provizor Liri Gero
XA1424248899 Fier Arsim Fillor Arsim Special 376 Refuzoi Provizor Liri Gero

MN1324245032 Fier Arsim Fillor Arsim Special 377 Pranoi Provizor Liri Gero
28.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor
EL1335249016 Fier Gjeografi Arsim Special 378 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MG1330242957 Fier Biologji Arsim Special 379 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AP1335246424 Fier Gjeografi Arsim Special 380 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
ES13422411789 Fier Histori Arsim Special 381 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
EH1344243895 Fier Matematikë Arsim Special 382 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AN3648247007 Fier TIK Arsim Special 383 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
GG36242410594 Fier Arsim Fillor Arsim Special 384 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
ZS15242411664 Fier Arsim Fillor Arsim Special 385 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

BS4441245410 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 386 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
EA1524249215 Fier Arsim Fillor Arsim Special 387 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MG1324249693 Fier Arsim Fillor Arsim Special 388 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
FH36362413201 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 389 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

AX3641249449 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 390 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MP1335242101 Fier Gjeografi Arsim Special 391 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MR3630247442 Fier Biologji Arsim Special 392 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
OF4436241299 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 393 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
VT1424247325 Fier Arsim Fillor Arsim Special 394 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
DS1340249054 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 395 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
RD1324246885 Fier Arsim Fillor Arsim Special 396 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj



ES1941240296 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 397 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
ES1324245205 Fier Arsim Fillor Arsim Special 398 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

KÇ1341249464 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 399 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AF1530243667 Fier Biologji Arsim Special 400 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
ST1342240290 Fier Histori Arsim Special 401 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
FJ13352413537 Fier Gjeografi Arsim Special 402 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
PT1424245285 Fier Arsim Fillor Arsim Special 403 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
UC3624244998 Fier Arsim Fillor Arsim Special 404 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AP1324245286 Fier Arsim Fillor Arsim Special 405 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

BN14352411787 Fier Gjeografi Arsim Special 406 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AS13432410271 Fier Kimi Arsim Special 407 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
OH1440243250 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 408 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AB1424242784 Fier Arsim Fillor Arsim Special 409 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
VH3624247901 Fier Arsim Fillor Arsim Special 410 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MR1336248733 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 411 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

RC1341248274 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 412 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
AS1324248389 Fier Arsim Fillor Arsim Special 413 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
HH1330246017 Fier Biologji Arsim Special 414 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
EL15442410790 Fier Matematikë Arsim Special 415 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
MH1324248269 Fier Arsim Fillor Arsim Special 416 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
RQ4026248225 Fier Arsim Fillor Arsim Special 417 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
EB1440240203 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 418 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj
BP3624249457 Fier Arsim Fillor Arsim Special 419 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

KK13362413141 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 420 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

MR1341242732 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 421 Refuzoi Provizor Karafil Muskaj

HM1535244879 Fier Gjeografi Arsim Special 422 Pranoi Provizor Karafil Muskaj
13.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor
SN1324246908 Fier Arsim Fillor Arsim Special 423 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

MP14412412779 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 424 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
VM1340245650 Fier Gjuhë Italiane Arsim Special 425 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

KK1441246240 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 426 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

AK3641242434 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 427 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EV3643241354 Fier Kimi Arsim Special 428 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DH1347242191 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 429 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BB40472411214 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 430 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
MM5344248555 Fier Matematikë Arsim Special 431 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
MZ3635244004 Fier Gjeografi Arsim Special 432 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EI1442249466 Fier Histori Arsim Special 433 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
BÇ1342243932 Fier Histori Arsim Special 434 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DL1324240171 Fier Arsim Fillor Arsim Special 435 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

MA13442412488 Fier Matematikë Arsim Special 436 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari



IH3642248275 Fier Histori Arsim Special 437 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
EC3624243385 Fier Arsim Fillor Arsim Special 438 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
DP1324247684 Fier Arsim Fillor Arsim Special 439 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

ED1341241804 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 440 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
UV13422411634 Fier Histori Arsim Special 441 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari
AM3648242778 Fier TIK Arsim Special 442 Refuzoi Provizor Kristaq Shtëmbari

LD1341241780 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 443 Pranoi Provizor Kristaq Shtëmbari
14.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor
BH3644241669 Fier Matematikë Arsim Special 444 Refuzoi Provizor Andon Xoxa
KD4024244950 Fier Arsim Fillor Arsim Special 445 Refuzoi Provizor Andon Xoxa
BV1324244343 Fier Arsim Fillor Arsim Special 446 Refuzoi Provizor Andon Xoxa
SS3642244083 Fier Histori Arsim Special 447 Refuzoi Provizor Andon Xoxa
AÇ4043240499 Fier Kimi Arsim Special 448 Refuzoi Provizor Andon Xoxa
OS3624247931 Fier Arsim Fillor Arsim Special 449 Refuzoi Provizor Andon Xoxa

PR13362411869 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 450 Pranoi Provizor Andon Xoxa
20.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor
ES13362411573 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 451 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
SA1424248605 Fier Arsim Fillor Arsim Special 452 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
IG13432413412 Fier Kimi Arsim Special 453 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
ZL14242411513 Fier Arsim Fillor Arsim Special 454 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
EH3624248110 Fier Arsim Fillor Arsim Special 455 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
VS3624246918 Fier Arsim Fillor Arsim Special 456 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
SH1542245259 Fier Histori Arsim Special 457 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
AK1447244258 Fier Shkenca Sociale Arsim Special 458 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

DA32242411008 Fier Arsim Fillor Arsim Special 459 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
ED1324248094 Fier Arsim Fillor Arsim Special 460 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
DX3624246979 Fier Arsim Fillor Arsim Special 461 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
XÇ1442247503 Fier Histori Arsim Special 462 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

MB13412410291 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 463 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
FM1435246837 Fier Gjeografi Arsim Special 464 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
EK3643243027 Fier Kimi Arsim Special 465 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

KN14362410763 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 466 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

EC3641241214 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 467 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
OL1336241099 Fier Gjuhë Angleze Arsim Special 468 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
GM1344244549 Fier Matematikë Arsim Special 469 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
SP1342244850 Fier Histori Arsim Special 470 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

XL36302411246 Fier Biologji Arsim Special 471 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

BZ1341240332 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 472 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
SP4042247063 Fier Histori Arsim Special 473 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

AP13352410044 Fier Gjeografi Arsim Special 474 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
EM1330241123 Fier Biologji Arsim Special 475 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
AÇ3624249070 Fier Arsim Fillor Arsim Special 476 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

AV1441246715 Fier
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 477 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi



JT1437240416 Fier Gjuhë Frënge Arsim Special 478 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi
SL1424242017 Fier Arsim Fillor Arsim Special 479 Refuzoi Provizor Perikli Ikonomi

MS1324240546 Fier Arsim Fillor Arsim Special 480 Pranoi Provizor Perikli Ikonomi
26.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor

J.Portalit Fier
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
19.02.2025 deri në përfundim të 

vitit mësimor

KN1341240511
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

JM37412412809
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

EH1641242729
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

VD1641249256
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

EZ1641249632
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

ES16412412127
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

TN1641244066
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

LH1841245264
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

AB1641240610
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

JS1641244963
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

ED1741241252
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

SH1641246779
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Siri Shapllo

ET1641242062
Gjirokastër-

Libohovë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Pranoi Provizor Siri Shapllo Deri ne fund te viti mesimor

EM1441247917 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EL1441246168 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EP1441244656 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MP1424247783 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
RK1426249570 Lushnje Gjeografi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
OP1424243653 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 6 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

AS1441245852 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EZ1441242003 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EM1435249878 Lushnje Gjeografi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

ND1441244023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor SHB Ballagat



OS3244241589 Lushnje Matematikë Arsim Special 11 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BD1424240658 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EK1424248123 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 13 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

AK14412411775 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

PL1441241075 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
DT01422412294 Lushnje Histori Arsim Special 16 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

AB1441248339 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
LT1435249467 Lushnje Gjeografi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EI3241248360 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MC1436247865 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 20 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
OP1324248606 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
GK1435247682 Lushnje Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
ED1424247132 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 23 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EM1435242427 Lushnje Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
JB1436248112 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 25 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AL1434240834 Lushnje Fizikë Arsim Special 26 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
TK1430247083 Lushnje Biologji Arsim Special 27 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
RG1430241395 Lushnje Biologji Arsim Special 28 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AB1424246906 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 29 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
FZ3244243296 Lushnje Matematikë Arsim Special 30 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EZ4041248304 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 31 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
ZS1424246863 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 32 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
ER1337240709 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 33 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
IX1426247162 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 34 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AT1436249858 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 35 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EK4041240824 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EH1441243674 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 37 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SP1430242430 Lushnje Biologji Arsim Special 38 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AÇ1342246409 Lushnje Histori Arsim Special 39 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
FH1335245714 Lushnje Gjeografi Arsim Special 40 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

RH4041249574 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SM1437245064 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 42 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AV1436243951 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 43 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MS1424240926 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 44 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EG4041246058 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 45 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

BQ14412410582 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 46 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KS1440249802 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 47 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MT4024248259 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 48 Refuzoi Provizor SHB Ballagat



SM14362412134 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 49 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BS1436248598 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 50 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MS1426245363 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 51 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AG1437249328 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 52 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AM4034246499 Lushnje Fizikë Arsim Special 53 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
FÇ1424245920 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 54 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
FM1424245279 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 55 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

ED1341246753 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 56 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
LX4042243696 Lushnje Histori Arsim Special 57 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BM1336241501 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 58 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

GS1341249966 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

AP4041245159 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 60 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EH14412411162 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AX1430248581 Lushnje Biologji Arsim Special 62 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

GA4041243023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MR4026247123 Lushnje Kimi Arsim Special 64 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EN1441248466 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 65 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
HK14422413368 Lushnje Histori Arsim Special 66 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SB32352410563 Lushnje Gjeografi Arsim Special 67 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
FB1435248257 Lushnje Gjeografi Arsim Special 68 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

DD1441240535 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 69 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EN1437244514 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 70 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

RD40242412876 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 71 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

MD1441248328 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AB4026249893 Lushnje Biologji Arsim Special 73 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
VM1424245687 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 74 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EG1440247856 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 75 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EZ1424245331 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 76 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
IV14302410435 Lushnje Biologji Arsim Special 77 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

EK4641248377 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 78 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
ML1424242046 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 79 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MQ1432246741 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 80 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

LP14412412794 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 81 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BM1444241749 Lushnje Matematikë Arsim Special 82 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

MK0145240795 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 83 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MK14322413507 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 84 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EB1424243898 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 85 Refuzoi Provizor SHB Ballagat



AB3242243383 Lushnje Histori Arsim Special 86 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MK3237248376 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 87 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AP1442240997 Lushnje Histori Arsim Special 88 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
ES1443246097 Lushnje Kimi Arsim Special 89 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

MT1441247955 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 90 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KN1347240916 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 91 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

PA3245244203 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 92 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MH1442244398 Lushnje Histori Arsim Special 93 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KT1432240457 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 94 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

KK14242410087 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 95 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MG1442244096 Lushnje Histori Arsim Special 96 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

UK40412411374 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 97 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SK4042246504 Lushnje Histori Arsim Special 98 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SB1424246981 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 99 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AM1424249069 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 100 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SM4024247005 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 101 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
VI40362410380 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 102 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KB1424242233 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 103 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
SM4036243943 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 104 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EK1437240349 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 105 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
AÇ4024248264 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 106 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KD1444240977 Lushnje Matematikë Arsim Special 107 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
KD1440246118 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 108 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
JN4047243217 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 109 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
XK1430248391 Lushnje Biologji Arsim Special 110 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

VR14412413614 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 111 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
EC1444247743 Lushnje Matematikë Arsim Special 112 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

OG13352410544 Lushnje Gjeografi Arsim Special 113 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

OB14412412598 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 114 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BS4036249300 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 115 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

DK14472410923 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 116 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
BV4047243758 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 117 Refuzoi Provizor SHB Ballagat

AS4041247102 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 118 Refuzoi Provizor SHB Ballagat
MK14242410413 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 119 Pranoi Provizor SHB Ballagat Deri ne fund te vitit shkollor

EM1441247917 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EL1441246168 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EP1441244656 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MP1424247783 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RK1426249570 Lushnje Gjeografi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka



OP1424243653 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 6 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AS1441245852 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EZ1441242003 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EM1435249878 Lushnje Gjeografi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

ND1441244023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
OS3244241589 Lushnje Matematikë Arsim Special 11 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BD1424240658 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EK1424248123 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 13 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AK14412411775 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

PL1441241075 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
DT01422412294 Lushnje Histori Arsim Special 16 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AB1441248339 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
LT1435249467 Lushnje Gjeografi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EI3241248360 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MC1436247865 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 20 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
OP1324248606 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
GK1435247682 Lushnje Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ED1424247132 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 23 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EM1435242427 Lushnje Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
JB1436248112 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 25 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AL1434240834 Lushnje Fizikë Arsim Special 26 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
TK1430247083 Lushnje Biologji Arsim Special 27 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RG1430241395 Lushnje Biologji Arsim Special 28 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AB1424246906 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 29 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FZ3244243296 Lushnje Matematikë Arsim Special 30 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EZ4041248304 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 31 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ZS1424246863 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 32 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ER1337240709 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 33 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
IX1426247162 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 34 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AT1436249858 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 35 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EK4041240824 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EH1441243674 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 37 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SP1430242430 Lushnje Biologji Arsim Special 38 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AÇ1342246409 Lushnje Histori Arsim Special 39 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FH1335245714 Lushnje Gjeografi Arsim Special 40 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

RH4041249574 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SM1437245064 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 42 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka



AV1436243951 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 43 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MS1424240926 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 44 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EG4041246058 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 45 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

BQ14412410582 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 46 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KS1440249802 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 47 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MT4024248259 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 48 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SM14362412134 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 49 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BS1436248598 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 50 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MS1426245363 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 51 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AG1437249328 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 52 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AM4034246499 Lushnje Fizikë Arsim Special 53 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FÇ1424245920 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 54 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FM1424245279 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 55 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

ED1341246753 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 56 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
LX4042243696 Lushnje Histori Arsim Special 57 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BM1336241501 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 58 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

GS1341249966 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AP4041245159 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 60 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EH14412411162 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AX1430248581 Lushnje Biologji Arsim Special 62 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

GA4041243023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MR4026247123 Lushnje Kimi Arsim Special 64 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EN1441248466 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 65 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
HK14422413368 Lushnje Histori Arsim Special 66 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SB32352410563 Lushnje Gjeografi Arsim Special 67 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FB1435248257 Lushnje Gjeografi Arsim Special 68 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

DD1441240535 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 69 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EN1437244514 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 70 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

RD40242412876 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 71 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MD1441248328 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AB4026249893 Lushnje Biologji Arsim Special 73 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
VM1424245687 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 74 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EG1440247856 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 75 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EZ1424245331 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 76 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
IV14302410435 Lushnje Biologji Arsim Special 77 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

EK4641248377 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 78 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ML1424242046 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 79 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka



MQ1432246741 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 80 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

LP14412412794 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 81 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BM1444241749 Lushnje Matematikë Arsim Special 82 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MK0145240795 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 83 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MK14322413507 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 84 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EB1424243898 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 85 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AB3242243383 Lushnje Histori Arsim Special 86 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MK3237248376 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 87 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AP1442240997 Lushnje Histori Arsim Special 88 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ES1443246097 Lushnje Kimi Arsim Special 89 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MT1441247955 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 90 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KN1347240916 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 91 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

PA3245244203 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 92 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MH1442244398 Lushnje Histori Arsim Special 93 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KT1432240457 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 94 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

KK14242410087 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 95 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MG1442244096 Lushnje Histori Arsim Special 96 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

UK40412411374 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 97 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SK4042246504 Lushnje Histori Arsim Special 98 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SB1424246981 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 99 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AM1424249069 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 100 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SM4024247005 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 101 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
VI40362410380 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 102 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KB1424242233 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 103 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SM4036243943 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 104 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EK1437240349 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 105 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AÇ4024248264 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 106 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KD1444240977 Lushnje Matematikë Arsim Special 107 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KD1440246118 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 108 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
JN4047243217 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 109 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
XK1430248391 Lushnje Biologji Arsim Special 110 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

VR14412413614 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 111 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EC1444247743 Lushnje Matematikë Arsim Special 112 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

OG13352410544 Lushnje Gjeografi Arsim Special 113 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

OB14412412598 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 114 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BS4036249300 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 115 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

DK14472410923 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 116 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BV4047243758 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 117 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AS4041247102 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 118 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MK14242410413 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 119 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka



JB1424242059 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 120 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AD1428248098 Lushnje
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 121 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
GD40302412532 Lushnje Biologji Arsim Special 122 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MA1424242904 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 123 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MZ14362412478 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 124 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

DM1441248131 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 125 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
XA1424248899 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 126 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AH14412411348 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 127 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AM1436246049 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 128 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EK4035247234 Lushnje Gjeografi Arsim Special 129 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SA0847243534 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 130 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
VT1424247325 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 131 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RD1324246885 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 132 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FH4036248471 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 133 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

BV40412412118 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 134 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MK1436249061 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 135 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
PT1424245285 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 136 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

BN14352411787 Lushnje Gjeografi Arsim Special 137 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
OH1440243250 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 138 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AB1424242784 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 139 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MS14242411946 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 140 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MD4035248246 Lushnje Gjeografi Arsim Special 141 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MB4035248240 Lushnje Gjeografi Arsim Special 142 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
JP1430245306 Lushnje Biologji Arsim Special 143 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RQ4026248225 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 144 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EB1440240203 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 145 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MK4037244401 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 146 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MM02432410950 Lushnje Kimi Arsim Special 147 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MP14412412779 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 148 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

KK1441246240 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 149 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EJ1424241647 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 150 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

LM1441249076 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 151 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BB40472411214 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 152 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EI1442249466 Lushnje Histori Arsim Special 153 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

KK40422411723 Lushnje Histori Arsim Special 154 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AM14412410569 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 155 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AR3232242739 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 156 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MN1444244408 Lushnje Matematikë Arsim Special 157 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AÇ4043240499 Lushnje Kimi Arsim Special 158 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
OS3624247931 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 159 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka



EX1441242444 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 160 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SA1424248605 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 161 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
ZL14242411513 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 162 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EB4024244990 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 163 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AK1447244258 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 164 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
MB3447245799 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 165 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
XÇ1442247503 Lushnje Histori Arsim Special 166 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
FM1435246837 Lushnje Gjeografi Arsim Special 167 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

KN14362410763 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 168 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
LM1424247522 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 169 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SP4042247063 Lushnje Histori Arsim Special 170 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MM32242412592 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 171 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

AV1441246715 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 172 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
JT1437240416 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 173 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
SL1424242017 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 174 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
NG1435246082 Lushnje Gjeografi Arsim Special 175 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
IV14422411363 Lushnje Histori Arsim Special 176 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

XK1341247771 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 177 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
XT3244243798 Lushnje Matematikë Arsim Special 178 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
TN1435249135 Lushnje Gjeografi Arsim Special 179 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
JS1442245780 Lushnje Histori Arsim Special 180 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

HM3235247936 Lushnje Gjeografi Arsim Special 181 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RL14242411233 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 182 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

ID14412412286 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 183 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KB4024249543 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 184 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

MM40472412018 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 185 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
RL13352411526 Lushnje Gjeografi Arsim Special 186 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
KB1436241725 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 187 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
AA1435241489 Lushnje Gjeografi Arsim Special 188 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
EO4037241815 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 189 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka
BN4043245283 Lushnje Kimi Arsim Special 190 Refuzoi Provizor SHB Zyber Sharka

XB14242411803 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 191 Pranoi Provizor SHB Zyber Sharka Deri ne fund te vitit shkollor

EM1441247917 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EL1441246168 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EP1441244656 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MP1424247783 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
RK1426249570 Lushnje Gjeografi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OP1424243653 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 6 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AS1441245852 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



EZ1441242003 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EM1435249878 Lushnje Gjeografi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

ND1441244023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OS3244241589 Lushnje Matematikë Arsim Special 11 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BD1424240658 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EK1424248123 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 13 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AK14412411775 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

PL1441241075 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
DT01422412294 Lushnje Histori Arsim Special 16 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AB1441248339 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
LT1435249467 Lushnje Gjeografi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EI3241248360 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MC1436247865 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 20 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OP1324248606 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
GK1435247682 Lushnje Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ED1424247132 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 23 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EM1435242427 Lushnje Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
JB1436248112 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 25 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AL1434240834 Lushnje Fizikë Arsim Special 26 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
TK1430247083 Lushnje Biologji Arsim Special 27 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
RG1430241395 Lushnje Biologji Arsim Special 28 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AB1424246906 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 29 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FZ3244243296 Lushnje Matematikë Arsim Special 30 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EZ4041248304 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 31 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ZS1424246863 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 32 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ER1337240709 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 33 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
IX1426247162 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 34 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AT1436249858 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 35 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EK4041240824 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EH1441243674 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 37 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SP1430242430 Lushnje Biologji Arsim Special 38 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AÇ1342246409 Lushnje Histori Arsim Special 39 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FH1335245714 Lushnje Gjeografi Arsim Special 40 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

RH4041249574 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SM1437245064 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 42 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AV1436243951 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 43 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MS1424240926 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 44 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



EG4041246058 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 45 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

BQ14412410582 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 46 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KS1440249802 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 47 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MT4024248259 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 48 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SM14362412134 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 49 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BS1436248598 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 50 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MS1426245363 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 51 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AG1437249328 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 52 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AM4034246499 Lushnje Fizikë Arsim Special 53 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FÇ1424245920 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 54 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FM1424245279 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 55 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

ED1341246753 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 56 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
LX4042243696 Lushnje Histori Arsim Special 57 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BM1336241501 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 58 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

GS1341249966 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AP4041245159 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 60 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EH14412411162 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AX1430248581 Lushnje Biologji Arsim Special 62 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

GA4041243023 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MR4026247123 Lushnje Kimi Arsim Special 64 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EN1441248466 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 65 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
HK14422413368 Lushnje Histori Arsim Special 66 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SB32352410563 Lushnje Gjeografi Arsim Special 67 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FB1435248257 Lushnje Gjeografi Arsim Special 68 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

DD1441240535 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 69 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EN1437244514 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 70 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

RD40242412876 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 71 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MD1441248328 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AB4026249893 Lushnje Biologji Arsim Special 73 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
VM1424245687 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 74 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EG1440247856 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 75 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EZ1424245331 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 76 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
IV14302410435 Lushnje Biologji Arsim Special 77 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EK4641248377 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 78 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ML1424242046 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 79 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MQ1432246741 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 80 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



LP14412412794 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 81 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BM1444241749 Lushnje Matematikë Arsim Special 82 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MK0145240795 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 83 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MK14322413507 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 84 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EB1424243898 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 85 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AB3242243383 Lushnje Histori Arsim Special 86 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MK3237248376 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 87 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AP1442240997 Lushnje Histori Arsim Special 88 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ES1443246097 Lushnje Kimi Arsim Special 89 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MT1441247955 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 90 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KN1347240916 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 91 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

PA3245244203 Lushnje
Muzikë (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 92 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MH1442244398 Lushnje Histori Arsim Special 93 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KT1432240457 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 94 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

KK14242410087 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 95 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MG1442244096 Lushnje Histori Arsim Special 96 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

UK40412411374 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 97 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SK4042246504 Lushnje Histori Arsim Special 98 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SB1424246981 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 99 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AM1424249069 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 100 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SM4024247005 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 101 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
VI40362410380 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 102 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KB1424242233 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 103 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SM4036243943 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 104 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EK1437240349 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 105 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AÇ4024248264 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 106 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KD1444240977 Lushnje Matematikë Arsim Special 107 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KD1440246118 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 108 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
JN4047243217 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 109 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
XK1430248391 Lushnje Biologji Arsim Special 110 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

VR14412413614 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 111 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EC1444247743 Lushnje Matematikë Arsim Special 112 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

OG13352410544 Lushnje Gjeografi Arsim Special 113 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

OB14412412598 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 114 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BS4036249300 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 115 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

DK14472410923 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 116 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BV4047243758 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 117 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AS4041247102 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 118 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MK14242410413 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 119 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

JB1424242059 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 120 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



AD1428248098 Lushnje
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) Arsim Special 121 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
GD40302412532 Lushnje Biologji Arsim Special 122 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MA1424242904 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 123 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MZ14362412478 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 124 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

DM1441248131 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 125 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
XA1424248899 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 126 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AH14412411348 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 127 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AM1436246049 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 128 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EK4035247234 Lushnje Gjeografi Arsim Special 129 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SA0847243534 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 130 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
VT1424247325 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 131 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
RD1324246885 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 132 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FH4036248471 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 133 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

BV40412412118 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 134 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MK1436249061 Lushnje Gjuhë Angleze Arsim Special 135 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
PT1424245285 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 136 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

BN14352411787 Lushnje Gjeografi Arsim Special 137 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OH1440243250 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 138 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AB1424242784 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 139 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MS14242411946 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 140 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MD4035248246 Lushnje Gjeografi Arsim Special 141 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MB4035248240 Lushnje Gjeografi Arsim Special 142 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
JP1430245306 Lushnje Biologji Arsim Special 143 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
RQ4026248225 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 144 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EB1440240203 Lushnje Gjuhë Italiane Arsim Special 145 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MK4037244401 Lushnje Gjuhë Frënge Arsim Special 146 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MM02432410950 Lushnje Kimi Arsim Special 147 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

MP14412412779 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 148 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

KK1441246240 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 149 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EJ1424241647 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 150 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

LM1441249076 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 151 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BB40472411214 Lushnje Shkenca Sociale Arsim Special 152 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EI1442249466 Lushnje Histori Arsim Special 153 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

KK40422411723 Lushnje Histori Arsim Special 154 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AM14412410569 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 155 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AR3232242739 Lushnje Edukim Fizik Arsim Special 156 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MN1444244408 Lushnje Matematikë Arsim Special 157 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AÇ4043240499 Lushnje Kimi Arsim Special 158 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OS3624247931 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 159 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



EX1441242444 Lushnje
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 160 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SA1424248605 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 161 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ZL14242411513 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 162 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EB4024244990 Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 163 Pranoi Provizor 9V Irakli Bozo Deri ne fund te vitit shkollor

J.Portalit Lushnje Arsim Fillor Arsim Special 1 Pranoi Provizor GJ 18 Tetori Deri ne fund te vitit shkollor
AM1424247003 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
LT1424245056 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
VÇ1424248326 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MP1424247783 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OP1424243653 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EK1424248279 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
BD1424240658 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ED1424247639 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EK1424248123 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
GH4024241477 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
JN14262411190 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AP14242411168 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AP1424249254 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AB14242410345 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MP1424242130 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AP1424244676 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
OP1324248606 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EP1424240797 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ED1424247132 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

AV14242410294 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AB1424246906 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MR1424247095 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ES13242410717 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ZS1424246863 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
IX1426247162 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FG1424246278 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AL4024247017 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MS1424240926 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KL4024247000 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EN1324247787 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MT4024248259 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
MS1426245363 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EX40242411549 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
TM1424242108 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KM1424241153 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FÇ1424245920 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FM1424245279 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SY1324247258 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AM4024243004 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
AD1424248566 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ES40242410233 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
RD40242412876 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo



VM1424245687 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
VA1424249327 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EZ1424245331 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
DS4024246301 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

EÇ14242412493 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
KJ1424245209 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

DM1324243269 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ML1424242046 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
FH1424244999 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
EB1424243898 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
ES4024248687 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo

KK14242410087 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Irakli Bozo
SB1424246981 Lushnje Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Pranoi Provizor 9V Irakli Bozo Deri ne fund te vitit shkollor
JL1436240382 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

EK40362411045 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EP32362412825 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
NI14362410107 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EH1336243887 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
KB1436240646 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
AS1436249786 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

VH36362412010 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EM1436246324 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EP14362412812 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
MC1436247865 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
LS14362411239 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
JB1436248112 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
AD1436243449 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

DX14362413169 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
MH1436245215 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
HK1436248984 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
AT1436249858 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EV1436247181 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
MB1436242997 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
ER1436242384 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
AV1436243951 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
ZH1436244095 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
MG4036245493 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
SM14362412134 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EÇ1436247941 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
BS1436248598 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
AR1436248273 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
BM1336241501 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
OS14362413499 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
MP1436241742 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
IT1436247889 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
EZ1436249226 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes
LK1436246739 Lushnje Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes Zevendesim raporti
AM1836240969 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet



ML1736248633 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet
AD1836247680 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet
LH18362412014 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet
JB3236240823 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet
LL1836248185 Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet

J.Portalit Përmet-Këlcyrë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor 9-vj Nonda Bulka Permet Zevendesim leje lindjeje
EI1824245234 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
LD1824247074 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
EÇ3224245147 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
KC1824247531 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
OS1824246317 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
ET1824244289 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
BI1824244072 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
LÇ1824247486 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
EO1824245504 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
EK1824245319 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
OS1824243243 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove

MM18242411145 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
RH1824245469 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
BN1824244104 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
MQ0124241950 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
AA1824244392 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
MM1824244505 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
XG18242411205 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
ES1824245688 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove

ED18242411219 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove
AS1824242645 Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove

J.Portalit Përmet-Këlcyrë Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Rapcke, vartese 9-vj 1 Maji Piskove Zevendesim raporti mjekesor
BK13262411359 Roskovec Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Naun Doko
BQ1326248229 Roskovec Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Naun Doko

EM13262411358 Roskovec Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Naun Doko
EK1326249478 Roskovec Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Naun Doko
ON1326247444 Roskovec Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Vakant Naun Doko

MN13262411016 Roskovec Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Naun Doko
OX46262410981 Roskovec Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Vakant Naun Doko
EÇ4626249719 Roskovec Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Vakant Naun Doko

RM13262411687 Roskovec Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Vakant Naun Doko
ER1326247956 Roskovec Arsim Special Arsim Special 10 Refuzoi Vakant Naun Doko
EN1326247734 Roskovec Arsim Special Arsim Special 11 Refuzoi Vakant Naun Doko
MG1326247233 Roskovec Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Vakant Naun Doko
EX1326249523 Roskovec Arsim Special Arsim Special 13 Refuzoi Vakant Naun Doko
EG1326244074 Roskovec Arsim Special Arsim Special 14 Refuzoi Vakant Naun Doko
HH1330246017 Roskovec Arsim Special Arsim Special 15 Pranoi Vakant Naun Doko
AM1326249109 Roskovec Arsim Special Arsim Special 16 Refuzoi Vakant Naun Doko
TS1326242938 Roskovec Arsim Special Arsim Special 17 Refuzoi Vakant Naun Doko
AM1326246949 Roskovec Arsim Special Arsim Special 18 Refuzoi Vakant Naun Doko
XG1326245668 Roskovec Arsim Special Arsim Special 19 Refuzoi Vakant Naun Doko
LG1326244644 Roskovec Arsim Special Arsim Special 20 Refuzoi Vakant Naun Doko



AG1326248335 Roskovec Arsim Special Arsim Special 21 Refuzoi Vakant Naun Doko
ET1326247705 Roskovec Arsim Special Arsim Special 22 Refuzoi Vakant Naun Doko
RR1326247968 Roskovec Arsim Special Arsim Special 23 Refuzoi Vakant Naun Doko

VK13262410340 Roskovec Arsim Special Arsim Special 24 Refuzoi Vakant Naun Doko
EM1326242749 Roskovec Arsim Special Arsim Special 25 Refuzoi Vakant Naun Doko
ET46412413569 Roskovec Arsim Special Arsim Special 26 Refuzoi Vakant Naun Doko
DS1326246971 Roskovec Arsim Special Arsim Special 27 Refuzoi Vakant Naun Doko

AK13262411610 Roskovec Arsim Special Arsim Special 28 Refuzoi Vakant Naun Doko
MK4626246506 Roskovec Arsim Special Arsim Special 29 Refuzoi Vakant Naun Doko
OS46262411505 Roskovec Arsim Special Arsim Special 30 Refuzoi Vakant Naun Doko
EH1326243596 Roskovec Arsim Special Arsim Special 31 Refuzoi Vakant Naun Doko
EZ1326244949 Roskovec Arsim Special Arsim Special 32 Refuzoi Vakant Naun Doko
AV1335248708 Roskovec Arsim Special Arsim Special 33 Refuzoi Vakant Naun Doko
AS1326247235 Roskovec Arsim Special Arsim Special 34 Refuzoi Vakant Naun Doko

J.Portalit Roskovec Fizikë Fizikë 1 Pranoi Provizor Alush Grepcka
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor
EA36242410101 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
JA3624249293 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

KK36242410243 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
NK36242412422 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
LM3624246473 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AÇ3724247143 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

AK36242412044 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MB3624241145 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ZM3624249119 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EM3624242629 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

MM36242410038 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
SB1324242900 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
JK3624246021 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
LB1324240836 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

AA36242412522 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MT36242411668 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ES36242410346 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
YN3624244262 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MM3624246772 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
BÇ36242411101 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AB3624245200 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

NN32242413262 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
LD3624246248 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EL3624248719 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MS3624246126 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ÇM3624249230 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AH3624247366 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EM3624249993 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EC4824247372 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MV3624249038 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MR3624248084 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
NT3624247307 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 



EG36242412946 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AF36242412325 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EH3624242160 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MB3624248534 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ES36242410401 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EZ1124241898 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
FÇ1324244940 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
SL3624246090 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
JD36242410021 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AM13242410712 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
PS3624243080 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

AK36242413236 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MM3624246115 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MZ3724248786 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ES3624240891 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
FD3624243474 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
NB3624246679 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
XH3624248125 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EG1324241107 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
VF3624246844 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

MG37242410151 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
RB3624246059 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

MB36242410464 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EC3624247332 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
LC0124241129 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

MM13242410664 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
LD3724246486 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
IH13242412272 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
IG3624247950 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ES4824242584 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
GC1524247989 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
BB37242412864 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
BA3624241176 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

MB36242411210 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EÇ3624249465 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
JJ3624243903 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 

SM3624241507 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
SA36242412172 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EH36242412082 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
NH36242410287 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
GG36242410594 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
ML3624249642 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
KH3624243045 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
UC3624244998 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
HP3624249868 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
VH3624247901 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 78 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
MR3624248868 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
BP3624249457 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 



EM36242410083 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
JH3624247026 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 82 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
FD3624249516 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
PL37242410695 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EC3624243385 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
OS3624247931 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EH3624248110 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
GH3624244959 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 88 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
EH48242412051 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
VS3624246918 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
AD3624244938 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor   Zigur Lelo 
DX3624246979 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim Fillor 92 Pranoi Provizor   Zigur Lelo Zëvendësim raporti

J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri
J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor Art Pamor 2 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri
J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor Art Pamor 3 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri
J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor Art Pamor 4 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri

J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor Art Pamor 5 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri
J.Portalit Vlorë-Himarë Arsim Fillor Art Pamor 6 Refuzoi Provizor   Naim Frashëri

J.Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor (Pikture)
Art pamor (shkolla 

artistike) 7 Pranoi Provizor   Naim Frashëri Zëvendësim raporti

J.Portalit Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Pranoi Provizor   Muco Delo Zëvendësim raporti
EA36242410101 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 1 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
JA3624249293 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 2 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

KK36242410243 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 3 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
NK36242412422 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 4 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
LM3624246473 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 5 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
AÇ3724247143 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 6 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

AK36242412044 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 7 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MB3624241145 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 8 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
ZM3624249119 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 9 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EM3624242629 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 10 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

MM36242410038 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 11 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
SB1324242900 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 12 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
JK3624246021 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 13 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
LB1324240836 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 14 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

AA36242412522 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 15 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MT36242411668 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 16 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
ES36242410346 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 17 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
YN3624244262 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 18 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MM3624246772 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 19 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
BÇ36242411101 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 20 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
AB3624245200 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 21 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

NN32242413262 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 22 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
LD3624246248 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 23 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EL3624248719 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 24 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MS3624246126 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 25 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 



ÇM3624249230 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 26 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
AH3624247366 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 27 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EM3624249993 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 28 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EC4824247372 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 29 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MV3624249038 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 30 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MR3624248084 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 31 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
NT3624247307 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 32 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

EG36242412946 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 33 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
AF36242412325 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 34 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EH3624242160 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 35 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MB3624248534 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 36 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
ES36242410401 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 37 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EZ1124241898 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 38 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
FÇ1324244940 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 39 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
SL3624246090 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 40 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
JD36242410021 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 41 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
AM13242410712 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 42 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
PS3624243080 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 43 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

AK36242413236 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 44 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MM3624246115 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 45 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MZ3724248786 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 46 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
ES3624240891 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 47 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
FD3624243474 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 48 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
NB3624246679 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 49 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
XH3624248125 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 50 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EG1324241107 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 51 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
VF3624246844 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 52 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

MG37242410151 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 53 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
RB3624246059 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 54 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

MB36242410464 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 55 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EC3624247332 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 56 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
LC0124241129 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 57 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

MM13242410664 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 58 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
LD3724246486 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 59 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
IH13242412272 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 60 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
IG3624247950 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 61 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
ES4824242584 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 62 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
GC1524247989 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 63 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
BB37242412864 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 64 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
BA3624241176 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 65 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

MB36242411210 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 66 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EÇ3624249465 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 67 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
JJ3624243903 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 68 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

SM3624241507 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 69 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
SA36242412172 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 70 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
EH36242412082 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 71 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
NH36242410287 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 72 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
GG36242410594 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 73 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 



ML3624249642 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 74 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
KH3624243045 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 75 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
UC3624244998 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 76 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
HP3624249868 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 77 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
VH3624247901 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 78 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
MR3624248868 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 79 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 
BP3624249457 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 80 Refuzoi Provizor   Ismail Qemali 

EM36242410083 Vlorë-Himarë Arsim Fillor Arsim special 81 Pranoi Provizor   Ismail Qemali Zëvendësim leje lindje 
JZ3636242226 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EE2036249199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
LL3236242292 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
IY3236249947 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EQ3736249102 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EX3636245933 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor   Memo Meto 

VH36362412010 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
SA3236248799 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
RK3736247359 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
FH37362413096 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EM3636245415 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AA3636241485 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
KP36362411136 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
MR3636248404 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
RG37362413263 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
KK3636249028 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EM3636244409 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
BB4836245702 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DM3636241657 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AG3636242515 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AT3636246873 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor   Memo Meto 

AZ36362411401 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
TA3736246560 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
BS36362411619 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AS3636240485 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
SG3636241533 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EZ3736246280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
JP3636242029 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor   Memo Meto 

MN3636248515 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AA36362413736 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
JD3636243602 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor   Memo Meto 

JM36362412065 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
OO3636244705 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
JN3636241278 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
NX3636245349 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EG1336247939 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DF3636249994 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DM3636247722 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DD3636245788 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
ER1336241877 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor   Memo Meto 



OA3636248103 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
FS36362411181 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
RX36362412515 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
FM3636241839 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
FM3636242529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
FH36362413201 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DF3636248090 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
IA13362411927 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
MK1436249061 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
KG3736249756 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
OG3636248617 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
IY36362411167 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DV36362412928 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
ES13362411573 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
AK3636249475 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EZ3636242217 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor   Memo Meto 

AD36362412755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
OK3636248547 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
BK3736248830 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
DB3636247719 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
EM1536242898 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
SS36362411123 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
MM3636244799 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor   Memo Meto 
IH3636248285 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 64 Pranoi Provizor   Memo Meto Deri në fund të vitit shkollor 

KZ36482410016 Vlorë-Himarë TIK TIK 1 Refuzoi Provizor   Rilindja 
EC3648241387 Vlorë-Himarë TIK TIK 2 Refuzoi Provizor   Rilindja 
AN3648247007 Vlorë-Himarë TIK TIK 3 Refuzoi Provizor   Rilindja 
TH4848243180 Vlorë-Himarë TIK TIK 4 Refuzoi Provizor   Rilindja 
EL0148244685 Vlorë-Himarë TIK TIK 5 Refuzoi Provizor   Rilindja 
RS3648243401 Vlorë-Himarë TIK TIK 6 Refuzoi Provizor   Rilindja 
AM3648242778 Vlorë-Himarë TIK TIK 7 Refuzoi Provizor   Rilindja 
JQ3648248688 Vlorë-Himarë TIK TIK 8 Refuzoi Provizor   Rilindja 
IA3648240534 Vlorë-Himarë TIK TIK 9 Refuzoi Provizor   Rilindja 
JP36482411490 Vlorë-Himarë TIK TIK 10 Refuzoi Provizor   Rilindja 
KT3648242054 Vlorë-Himarë TIK TIK 11 Pranoi Provizor   Rilindja Zëvendësim leje lindje 
JÇ3634249679 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 1 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 

VB13342412636 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 2 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
MV13342412798 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 3 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 

IO3634240303 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 4 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
EK3634249170 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 5 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
LG3634246523 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 6 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
NM3734249688 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 7 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
EM3634249162 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 8 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
SK3734240582 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 9 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
SS3234242240 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 10 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
VO4844242657 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 11 Refuzoi Provizor   Lef Sallata 
KS36342412657 Vlorë-Himarë Fizikë Arsim Special 12 Pranoi Provizor   Lef Sallata Deri në fund të vitit shkollor 
DG3635244634 Vlorë-Himarë Gjeografi Gjeografi 289 Pranoi Provizor   Jani Minga Deri në fund të vitit shkollor 



KM3630242451 Vlorë-Himarë Biologji Biologji 240 Pranoi Provizor   Jani Minga Deri në fund të vitit shkollor 
AA36362413736 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 323 Pranoi Provizor   Ismail Qemali Deri në fund të vitit shkollor 


	DRAP FIER .

